
UCHWAŁA Nr XVIII/147/2008 
RADY GMINY LUBISZYN 
 z dnia 15 maja 2008 roku 

 
w sprawie: przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  
                   pod nazwą „Kraina Szlaków Turystycznych” 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Gminy Lubiszyn przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa działania pod nazwą 
„Kraina Szlaków Turystycznych” z siedzibą w Sulęcinie. 
 
§ 2. Ustanawia się Pana DANIELA NIEKREWICZA – Zastępcę Wójta Gminy Lubiszyn 
przedstawicielem  Gminy w Stowarzyszeniu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


